
          
 

Zarządzenie Nr 1590/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 lutego 2026 roku

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  ustalenia  osób uprawnionych do  bezpłatnych oraz
ulgowych  przejazdów  środkami  komunikacji  miejskiej,  w  ramach  usługi  transportu
publicznego realizowanej przez Gminę – Miasto Płock

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt. 1  ustawy z dnia 16
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 t.j.)
zarządzam, co następuje.

§1

W załączniku do Zarządzenia Nr 5104/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia
2024  roku  w  sprawie  ustalenia  osób  uprawnionych  do  bezpłatnych  oraz  ulgowych
przejazdów  środkami  komunikacji  miejskiej,  w  ramach  usługi  transportu  publicznego
realizowanej przez Gminę – Miasto Płock, zmienionym zarządzeniami: Nr 71/2024 z dnia
12  czerwca  2024 r.  i  Nr 1159/2025  z  dnia  29  sierpnia  2025 r.,  w  tabeli  pod  nazwą
„I. Osoby uprawnione do korzystania z  przejazdów bezpłatnych”  dodaje się  pkt  23 w
brzmieniu:

23. Ławnicy przy Sądzie Rejonowym w 
Płocku oraz przy Sądzie Okręgowym w 
Płocku

- legitymacja Ławnika

§2

Wzór legitymacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1590/2026
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 lutego 2026 roku


